
OU, SOU – vyučen 

Požadovaná profese: Betonář 

  Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci (71140) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HMpro cz s.r.o., IČ 24801224 

  Místo výkonu práce: 
HMpro cz s.r.o. - provozovna Jihočeský kraj, Prachatice, okr. 
Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Jana Hanakovičová, tel.: +420 606 311 639, e-
mail: jana.hanakovicova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Místo výkonu práce: Jižní a Západní Čechy - dle zakázek.  
Kontaktní osoba: pí Hanakovičová, tel: 606 311 639, e-mail: 
jana.hanakovicova@hmpro.cz 

 

Požadovaná profese: Omítkáři 

  Omítkáři (71232) 

  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HMpro cz s.r.o., IČ 24801224 

  Místo výkonu práce: 
HMpro cz s.r.o. - provozovna Jihočeský kraj, Prachatice, okr. 
Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Jana Hanakovičová, tel.: +420 606 311 639, e-
mail: jana.hanakovicova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Místo výkonu práce: Jižní a Západní Čechy - dle zakázek.  
Kontaktní osoba: pí Hanakovičová, tel: 606 311 639, e-mail: 
jana.hanakovicova@hmpro.cz 

 

 

mailto:jana.hanakovicova@seznam.cz
mailto:jana.hanakovicova@seznam.cz


Požadovaná profese: Zedník 

  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HMpro cz s.r.o., IČ 24801224 

  Místo výkonu práce: 
HMpro cz s.r.o. - provozovna Jihočeský kraj, Prachatice, okr. 
Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Jana Hanakovičová, tel.: +420 606 311 639, e-
mail: jana.hanakovicova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Místo výkonu práce: Jižní a Západní Čechy - dle zakázek.  
Kontaktní osoba: pí Hanakovičová, tel: 606 311 639, e-mail: 
jana.hanakovicova@hmpro.cz 

 

Požadovaná profese: Strážný 

  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MCS Cleanline Group s.r.o., IČ 03506606 

  Místo výkonu práce: 
MCS Cleanline Group s.r.o.-pracoviště Prachatice, Prachatice, okr. 
Prachatice 

  Komu se hlásit: Jaroslav Ochodnický, tel.: +420 727 929 206 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 10.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 73 do 85 Kč/hod 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

Přijme pracovníky na pozici "STRÁŽNÝ - Ostraha obchodních řetězců 
a objektů. Denní/noční směny (dle daného řetězce,či objektu). 
Požadavky: Čistý rejstřík trestů,spolehlivost,dochvilnost. Nabízíme: 
Ubytování - hrazené firmou. Stravné-příplatek ke mzdě. Odměny.  
Proplácení cestovného. Vhodné pro:absolventy,flexibilní.  
Kontaktní osoba: Jaroslav Ochodnický, tel. 727 929 206. Zájemci musí 
zaměstnavatele nejprve kontaktovat telefonicky.Tel.kontakt možný v 
pracovních dnech od 8.00 - 18.00 hod.  

 

 

mailto:jana.hanakovicova@seznam.cz


Požadovaná profese: Řidič mezinárodní kamionové dopravy 

  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

  Počet volných míst: 14 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Koritensky a.s., IČ 26082934 

  Místo výkonu práce: 
Koritenský Spedition s.r.o. - provozovna, Zlatá stezka 138, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Tomáš Klement, tel.: +420 602 440 004, e-mail: tklement@koritensky.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 21.4.2017 

  Mzdové rozpětí: od 14 800 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Jiné, ARD 

  Řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

  Řidičský průkaz - řízení motorových vozidel s přívěsem - skupina E 

  Řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  
- ŘP skupiny C+E, profesní průkaz  
Výhoda:  
- ADR  
Kontakt:  
- Klement Tomáš, tel.: 602440004, e-mail: tklement@koritensky.cz 

 

Požadovaná profese: Ostraha prodejny 

  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Pharm Invest s.r.o., IČ 27786315 

  Místo výkonu práce: 
Pharm Invest s.r.o. - pracoviště Prachatice, Krumlovská 9, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Iveta Škubalová, personalistka, tel.: +420 775 872 835 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2018 

  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Jedná se o ostrahu prodejny LIDL v Prachaticích. Požadujeme: 
příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, spolehlivost, dochvilnost. 
Zaměstnavatel požaduje telefonický kontakt: paní Bužková Jana tel: 
722 364 328 (Po-Pá 9:00-15:00 hod.). Zaměstnavatel uskuteční před 
nástupem do zaměstnání pohovor, termín pohovoru bude upřesněn a 
sdělen uchazeči. 

mailto:tklement@koritensky.cz


SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

 

Požadovaná profese: Asistent-asistentka pedagoga 

  Asistenti učitelů (53121) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240, IČ 
70932174, http://www.zlatastezka.cz  

  Místo výkonu práce: Zlatá stezka 240, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Lenka Králová, ředitelka, tel.: +420 388 316 587, e-
mail: zs@zlatastezka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2018 do 1.2.2019 

  Mzdové rozpětí: od 9 925 do 12 610 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Jedná se o zkrácený pracovní úvazek. Podmínka min. vzdělání 
pedagogické s maturitou nebo maturita + další vzdělání v oblasti 
pedagogiky. Mzda dle délky praxe.  
Kontakt: Mgr. Lenka Králová, tel.:388 316 587, e-
mail.:zs@zlatastezka.cz 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce 

  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: PAPERA s.r.o., IČ 25945653 

  Místo výkonu práce: PAPERA s.r.o.- Prachatice, Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Monika Kadlecová, personalistka, tel.: +420 461 541 078, e-
mail: personalni@papera.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 30 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Obchodní zástupce - správa regionu Prachatice. Papera s.r.o. - 
dodavatel kancelářských potřeb, nábytku, občerstvení, úklidových a 
hygienických produktů pro kanceláře, školy a provozy (vice informací 
na www.papera.cz)  
Náplň práce: správa regionu Prachatice - bližší informace o nabízeném 
sortimentu na www.papera.cz nebo tel.: 461 541 078, jedná se o práci z 
domova.  
Jaká Tě čeká práce:  
Dostaneš ke správě region, ve kterém budeš mít portfolio aktivních 
zákazníků, které budeš zároveň rozšiřovat.  

http://www.zlatastezka.cz/
mailto:zs@zlatastezka.cz
mailto:personalni@papera.cz


Budeš prezentovat naši společnost, produkty a služby, zpracovávat 
cenové nabídky.  
Očekávej také obchodní administrativu.  
Co očekáváme:  
Jsi 100% obchodník, máš tah na branku a pro dosažení "cílové čáry" 
uděláš cokoliv.  
Máš vynikající komunikační a prezentační schopnosti a příjemné 
vystupování.  
Bydlíš v příslušném regionu.  
Řidičský průkaz sk. B je samozřejmostí.  
Na co se můžeš těšit:  
Zázemí úspěšné české společnosti.  
Přátelskou partu kolegů, kteří dokáží nejen oslavit skvělé výsledky, ale 
také povzbudit a poradit, když se nedaří.  
Budeš mít možnost vzdělávat se, jak v produktech, tak ve svých 
dovednostech.  
Firemní akce, na které se dlouho vzpomíná.  
Flexibilní pracovní dobu.  
Dostaneš automobil pro služební a soukromé účely.  
Samozřejmostí je mobilní telefon s neomezeným tarifem.  
Motivovat tě chceme i finančně, dokážeme ocenit skvělé výsledky.  
PODPORU, sami víme, že každý začátek je těžký.  
Jsi-li absolvent, neváhej a využij příležitosti.  
Zaměstnanecké výhody:: Firemní automobil i pro soukromé účely, 
mobilní telefon s neomezeným tarifem, flexibilní pracovní doba, home 
office, sodexo benefity.  
Jdeš do toho s námi?  
Jestli tě pracovní pozice zaujala, pošli nám životopis a my tě budeme 
kontaktovat. Bližší informace na www.papera.cz, e-
mail:personalni@papera.cz, kontaktní osoba pí Kadlecová Monika, tel.: 
461 541 078 (8:00-14:00 hod.)  
 
 
 

Požadovaná profese: Vedoucí plánování a logistiky 

  Vedoucí úředníků v logistice (33417) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
REINFURT - ČR. k. s., IČ 
62497375, http://www.grw.de  

  Místo výkonu práce: 
REINFURT - ČR. k. s. - sídlo, 
Průmyslová 1366, 38301 Prachatice, okr. 
Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Lucie Novotná, personální pracovník, 
tel.: +420 380 601 039,725 110 166, e-
mail: lucie.novotna@reinfurt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: Jiné výhody 

Požadované dovednosti: Jiné 

  Práce s PC 

Jazykové znalosti: 
Angličtina - Aktivní, znalost AJ 
VÝHODOU 

http://www.grw.de/
mailto:lucie.novotna@reinfurt.cz


  
Němčina - Aktivní, NJ na komunikativní 
úrovni POMÍNKOU 

Poznámka k volnému místu: 

Vaší náplní práce bude:  
•Vedení oddělení plánování výroby a 
logistiky ( tým 7 lidí)  
•Koordinace činností spojené s tokem 
materiálu  
•Denní komunikace s příslušným 
oddělením v Německu  
•Sledování skladových zásob  
•Zajištění plynulého chodu zakázek, 
plánů a termínů  
•Zpracování denního reportingu  
•Řízení pravidelných inventur  
Požadujeme:  
•SŠ/VŠ vzdělání ideálně technického či 
logistického směru  
•Zkušenost s plánováním výroby nebo s 
logistikou  
•Znalost NJ na komunikativní úrovni 
PODMÍNKOU ( znalost AJ výhodou)  
•Znalost práce na PC ( MS Office: Word, 
Excel)  
•Systematičnost, odolnost vůči stresu, 
pozitivní přístup k práci  
Nabízíme:  
•Práci ve stabilní a trvale se rozvíjející 
mezinárodní společnosti  
•Odpovídající finanční ohodnocení  
•Práce v jednosměnném provozu s 
pružnou pracovní dobou  
•Možnost profesního rozvoje a osobního 
růstu podpořeného firemními 
vzdělávacími programy/jazykové kurzy  
•Systém zaměstnaneckých výhod a 
týden dovolené navíc  
•Možnost nástupu: ihned / dohodou  
Zájemci o tuto pozici mohou 
kontaktovat:  
Lucie Novotná,  
E-Mail: lucie.novotna@reinfurt.cz  
Telefon: 380 601 039, 725 110 166  
REINFURT - ČR, k.s.  
Průmyslová 1366  
383 01 Prachatice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: Dentální hygienista 

  Dentální hygienisti (32510) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MUDr. Jana Smolová, IČ 47259337 

  Místo výkonu práce: Prokopovo náměstí 2, 384 21 Husinec, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
MUDr. Jana Smolová, zaměstnavatel, tel.: +420 737 608 640, e-
mail: smolova@cmail.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: Pracovní doba 7:00 - 15:30, info na tel.: 737608640 - MUDr. Smolová 

 

Požadovaná profese: Vedoucí služby - sociální pracovník 

  
Řídící pracovníci v oblasti ambulantních a terénních sociálních služeb 
(kromě péče o seniory) (13443) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Farní charita Prachatice, IČ 62529919, http://prachatice.charita.cz  

  Místo výkonu práce: 
Farní charita Prachatice - Charitní domov sv. Dominika Savia, 
Slunečná 1135, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Bc. Lucie Bastlová, tel.: +420 731 604 441, e-
mail: vedouci.azyl.matky@charitaprachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 19.3.2018 

  Mzdové rozpětí: od 20 100 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

PPožadavky:  
- VOŠ sociální, VŠ  
- přehled v oblasti poskytování sociálních služeb a v systému státní 
sociální podpory  
- bezúhonnost, komunikativnost, samostatnost, kreativita, schopnost 
vedení týmu  
- znalost práce na PC  
Strukturované životopisy zasílejte do 10. března 2018 na emailovou 
adresu kontaktní osoby nebo poštou na adresu azylového domu: Farní 
charita Prachatice, Slunečná 1135, 383 01 Prachatice. Zájemci splňující 
podmínky budou pozvání k ústnímu pohovoru 12. 3. 2018.  
Všichni uchazeči budou do 2 dnů vyrozuměni o výsledku výběrového 
řízení prostřednictvím e-mailu.  
Pracovní podmínky:  
- Pracovní pozice: vedoucí služby 0,5 úvazku / sociální pracovník 0,5 
úvazku  

mailto:smolova@cmail.cz
http://prachatice.charita.cz/
mailto:vedouci.azyl.matky@charitaprachatice.cz


- Pracovní úvazek: 1,0 úvazku PS  
- Místo výkonu práce: Charitní domov sv. Dominika Savia pro matky s 
dětmi, Slunečná 1135, Prachatice  
- Mzdové podmínky: 20 100,00 Kč ve zkušební době / 1 úvazek, 
příplatky dle zákoníku práce  
- Nabízíme: profesní vzdělávání, 5 týdnů dovolené, osobní ohodnocení  
- Nástup: 19. března 2018 nebo dle dohody  
Po předchozí domluvě možnost prohlídky zařízení a seznámení se s 
provozem azylového domu.  
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Bastlová (vedoucí služby) tel: 731 604 441, 
Jana Schwarzová (ředitel) tel.: 731 604 442, email 
reditel@charitaprachatice.cz 

 

Požadovaná profese: Lékař-lékařka výjezdové skupiny ZZS 

  Ostatní lékaři specialisté (22129) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, IČ 
48199931, http://zzsjck.cz  

  Místo výkonu práce: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje - Prachatice, 
Slunečná 939, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
MUDr. Marek Slabý, ředitel, tel.: +420 386 208 870, adresa: B. Němcové 
252/5, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o pracovní činnosti 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 35 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje hledá nové 
kolegy/kolegyně  
na pracovní pozici: LÉKAŘ VÝJEZDOVÉ SKUPINY ZZS  
pro oblasti České Budějovice, Český Krumlov, Dačice, Jindřichův 
Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice a Tábor.  
Máme zájem o uchazeče se specializovanou způsobilostí v oboru 
urgentní medicína, popř. anesteziologie a intenzivní medicína, 
chirurgie, kardiologie, neurologie, traumatologie, vnitřní lékařství, 
všeobecné praktické lékařství.  
Nabízíme  
- plat dle platných právních předpisů - 13. nebo 14. platová třída 
(nařízení vlády č.564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, příloha č. 8),  
- osobní příplatek, příplatek člena výjezdové skupiny ZZS,  
- režimové příplatky - za práci v sobotu, neděli a ve svátek, za noční 
práci,  
- proplacení přesčasové práce včetně zákonných příplatků,  
- 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené,  
- příspěvek na penzijní spoření nebo na životní pojištění, dotované 
stravenky,  
- podporu v odborném vzdělávání.  
Umožňujeme a podporujeme  
- přípravu na atestaci z urgentní medicíny,  
- klinické dny a stáže na jiných pracovištích (popř. práci tamtéž na 
částečný úvazek).  
Akceptujeme i jiný smluvní vztah než pracovní poměr (např. dohodu o 
pracovní činnosti). Zahájení pracovní činnosti dle dohody. Pro výkon 

http://zzsjck.cz/


této práce je nutný dobrý zdravotní stav.  
Máte-li zájem o seberealizaci při náročné a vysoce zodpovědné práci v 
motivujícím prostředí s vysokou pracovní samostatností, rádi se s 
Vámi setkáme v našem týmu!  
Na níže uvedenou adresu nebo email prosím zašlete:  
- doprovodný (motivační) dopis a strukturovaný životopis s přehledem 
dosavadní praxe,  
- souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji, viz. text:  
"Souhlasím, aby Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
zpracovávala mé osobní údaje pro účely získání zaměstnání v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a to až do odvolání písemnou formou. Potvrzuji, 
že jsem obeznámen se svými právy v souvislosti s přístupem k 
informacím a jejich ochraně podle § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů."  
Adresa:      
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje  
Personální oddělení  
B. Němcové 1931/6  
370 01 České Budějovice  
Bližší informace Vám sdělí ředitel ZZS JčK p. MUDr. Marek Slabý, MBA  
tel. 606 737 567, e-mail slabym@zzsjck.cz  

 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka I.stupeň ZŠ 

  
Učitelé na 1. stupni základních škol (kromě v přípravných třídách základních 
škol) (23411) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278 

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-
mail: bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Poznámka k volnému místu: 

Možnost i na zkrácený úvazek.  
Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 
popřípadě i bakalářské  
Nabízíme stravování v místě výkonu práce  
Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické domluvě). 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 310,388 385 927,388 
385 922 e-mail: bolkova@narodka.cz 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 12.2.2018 

mailto:bolkova@narodka.cz


 


